## 仁爱堂田家炳小學

第四屆校友會幹事會

仁愛堂田家炳小學法團校董會「校友校董」(2022-23)選舉通告-ALU002(E) 敬啟者:

根據《教育條例》規定,仁愛堂田家炳小學法團校董會應包括一名校友校董。 根據校友校董選舉指引,校友校董選舉必須由校友會籌辦,並由合資格的 校友會會員以一人一票的選舉方式產生。獲選校友將獲提名為校友校董, 由其註冊為校董當天開始,至註冊結束日,為期一年。

本校校友會會員有均等的提名權及投票權。投票過程中,獲得最多選票的候選人,將獲提名註冊為「校友校董」。如有意成為候選人,請於學校校友會網頁下載「候選表格」,並於 2022 年 11 月 15 日下午 4 時前,郵寄(以郵截為準)或親身交回本校黎佩怡主任,並以收到選舉主任確認收妥通知為準。茲將選舉工作日程鵬列如下:

選舉主任	黎佩怡主任
校友校董人數	一位
校友校董任期	由其註冊為校董當天開始至註冊結束日,為期一年。
校友校董職責	「校友校董」須履行法團校董會的職務,每年出席三次的校董會會議,在會議前閱覽有關文件,會議中以校友的 角度協助學校作出決策。「校友校董」亦須參與校董培訓 課程,遵守校董的操守指引,包括承擔責任、大公無私、 集體負責和保密原則。
通知期及提名期	2022年11月1日至11月15日 有意候選的會員,請於學校校友會網頁下載「校友校董 候選表格」,並於2022年11月14日下午4時前,郵寄或 親身交回本校黎佩怡主任。 學校網址: www.yottkpps.edu.hk
公佈候選人資料	2022年11月15日上載到學校網頁。 *若只有一位候選人,則候選人自動當選校友校董 *若候選人的數目有兩位或以上,則須進入選舉投票程序
投票期	2022年11月26日(星期六)上午9:00至中午12:00
投票地點	本校 1/F 校務處
點票會及公佈結果	2022年11月26日 (星期六)中午 12:00 點票會當中即時宣佈,亦會於當天透過學校校友會網頁通告公佈。
落選候選人上訴期	2022年12月3日或之前,以書面形式向本會提出上訴,並列明上訴原因。

此致 各校友會會員

仁愛堂田家炳小學校友會 校友會主席:黃偉諾先生 問:署任校長 韓英原本

名譽顧問:署任校長 曾燕琼女士

附件: 一. 法團校董會「校友校董」(2022-23)選舉指引

二. 「校友校董」選舉中須留意的道德操守

三. 法團校董會「校友校董」(2022-23)選舉候選表格

2022年11月1日

名譽顧問: 顧問老師: 主席: 副主席: 文書: 財政: 康樂: 聯絡: 總務: 署任校長 張靜敏副校長 黃偉諾先生 黃芷茵女士 黎子棋女士 庾詠彤女士 甘德廣先生 曾芷媛女士 馮彩嵐女士 曾燕琼女士 黎佩怡主任